Российская Федерация

Республика Хакасия

Глава Новороссийского сельсовета
РАСПОРЯЖЕНИЕ

03.02.2014г.                                                                            №  7-р
                                                   с. Новороссийское
	«О внесении изменений в состав закрепленных  доходов за главным администратором доходов бюджета муниципального образования Новороссийский сельсовет»

         1.   В соответствии с п.2.ст.20 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, приказа Министерства финансов Российской Федерации от 01.07.2013г. № 65н «О порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации», в целях организации работы по исполнению бюджета муниципального образования Новороссийский сельсовет, в состав закрепленных доходов за главным администратором доходов бюджета  муниципального образования Новороссийский сельсовет, указанных в  приложении № 5 «Главные администраторы доходов бюджета муниципального образования Новороссийский сельсовет – органы местного самоуправления администрации Новороссийского сельсовета» к Решению Совета депутатов муниципального образования Новороссийский сельсовет «О бюджете муниципального образования Новороссийский сельсовет на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов» № 60 от 26.12.2013г., без внесения изменения в данное Решение, исключить код дохода:

340 1 08 04020 01 0000 110- Государственная     пошлина     за     совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного    самоуправления,   уполномоченными    в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий;
  дополнить новым кодом дохода:
340 1 08 04020 01 1000 110- Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий;
340 1 08 04020 01 4000 110- Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий;
340 1 13 02995 10 0000 130 Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов поселений.
 2. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

 Глава Новороссийского сельсовета                                             О.В. Абаринова